denda , qux cedent in folutionem prionim terminorum prxdido-

rum.
In cujus rei teftimonium prxfentes litteras eidem Domino Regx

Francix dedimus, ligilli noftri munimine roboratas.

Aftum Ambian. die Mercurii ante Purificationem beatx Virgi-

nis , anno Domini milleiimo ducentefimo fexagefuno tertio.

Pro Rejmundo ricecomite TnrenM.

Ann. D. 13 EX omnibus, &c. falutem.

1264. A^ Cum diledto & fideli noftro Reymundo , Vicecomiti Turen-
.rfn. 48. nx, liberari fecimus quinquaginta libras monetx Parif fuper feo-

HeH. 3. dum fuum, quod ei concelfimus percipiendum per annum, ad Pu-
^'^-

,
rificarionem beatx Marix

,
per manum Senefcalli noftri Lemovic.

Angl. o' concelhmus quod rdiduum prxdidti feodi fui , de termino pracdic-
yr.inc. to , eidem Vicecomiti , vel certo attornato fuo , has litteras defe-
48. H. 3. renti, perfolvi feciemus adScaccarium noftrum in Anglia, in Quin-
"*' *• dena Pafchx proximo ventura.

Conceflimus etiam Guidoni fratri prxdidli Vicecomitis , Pontio
Domino de Gordonio, & Petro de Cryol , quod feodum fuum,
quod eis a retro cft de termino prxdifto , ficut per Johannem de la

llind. Senefcallum noitrum Lemovic. intelleximus, eis iimiliter, ad
prxdiftum Scaccarium noftmm , reddi faciemus termino fupra-

didto.

In cujus, &c. ^

Tefte Regc apud Boloniam fupra mare, feptimo die Februarii.

* 1.780.

Ann. D.
" —

An 48. * -^' f^'"^ poteflate Margareta Regin<t Francia fnper faBo

H. 3. Brigeriaci.

Pat.

Angl. ^ "t TNiverfis, ad quos prxfentes literx pervencrint,Henricus, Dei
Franc. \-J gratia , Rex Anglue , &c. falutem.

48. H. j.

tn. 2.

Noveritis nos Excellenti Dominx , & Sorori Kariffimae , Do- Ann. D.
minx Margaretx Reginx Francix ilfuftri

,
plenam dedifTe potefta- i2<54.

tem componendi, tranligendi, & pacem feu concordiam, nomine Hf». 3,

noftro, faciendi, fuper fedto Brigeriaci, & pertinentiis iplius, cum
Reginaldo de Pontibus, & Margareta de Turen. uxore fua

, prouc
melius viderit expedire

;

Ratum habituri & firmum quicquid per didtam Dominam Re-
ginam, vel cum ipsa, loco noftri, adhim fuerit in prxmifHs.

In cujus, &c.

Dat. apud Whitfand, 8 die Febr.

De Pecunia a Rege Francin recipienda.

REX omnibus, &c. Ann. D.
Sciatis quod aftignavimus diledtam Confortem noftram, A- 1264.

lienoram Reginam Anglix , Petrum Comitem Sabaudix, &Jo- ^"- +8.
hannem MaunfcII Theuurarium Eborum , ad recipiendum nomine H. 3

.

noftro denarios
,
quos cariffimus Dominus & Confanguineus nos- liitiem.

ter Ludovicus, Rex Francix illuftris, nobis debet per formam pa-
cis , inter ipfum & nos initx

:

Dantes eis poteftatem componendi, ordinandi, & faciendi cum
prxdidto Rege, de prxdidtis denariis, prout ad commodum & ho-
norem noftrum viderint expedire

j

Ramm habituri quicquid ipfi cum prxdidto R^e fuper prxmis-
fis duxerint faciend.

In cujus , &c.

Dat. apudWhitfand, 14 die Februarii, anno Domini 1263.

Item , hatet confimilem Uteram , hoc adjeiio
,

quicquid ip.l onj»

nes vel duo ipforum , &c.
In cujus, &c.

Dat. ut fupra.

De yocalihus Regis apttd Templftm Parif. depoftis.

K'EX omnibus , &c. Ann. D.
Sciaris quod aiTi^navimus dileftam confortcm noftram Alie- 1264.

noram Reginam Angjjx , Petrum Comitem Sabaud. Johannem -^. 48.
Maunfel Tnefaurarium Eborum, ad recipiendum nomine noibo, H. 3.

Jocalia noftra qux funt in depoiito apud Templum Parif. Ibidem.

Dantes eis poteftatem difponendi , & faciendi , de prxdidtis Jo-
calibus

, prout ad commodum & honorem noftrum melius viderin:

expedire.

In cujus, &c.

Dat. &c. ut fupra.

Et mandatum eft Thefaurario Templi Tartf. qmd pradi&a Joca-
lia prafatis Regin^, Petro, (^ Johanni dtliberet ^ cum »h eis fuper

hoc fuerit requifitus.

In cujus, &c.

Dat. &c. ut fupra.

De trailando cum Simone de Monteforti , ^ Baronibus , in

prafentia Nuncii Regis Francix.

K)EX omnibus, &c. falutem. Ann. D;
• Noveritis nos conftimiffe & aftignafle venerabilem patrem 1264.

R. Coventr. & Lichfeld. Epifcopum , & Magiftrum Nicholaum ^«- 4^-

de Plumpton Archidiaconum Norff Nuncios & Procuratores nos- ^- 3-

tros , ad requirendum Simonem de Monteforti Comitem Leyces- ^'"- 4^

trix , * & alios Barones libi adhxrentes ad tradtandum in prxfen- ^- ? •

tia Johannis de Valentia Militis & Nuncii Regis Francix illuftris, "'• ^4-

fuper quibufdam arriculis & negotiis, qux prxtatis Epifcopo & Ar- * L 78».

chidiacono injunximus ipfis viva voce exponenda

:

Ramm habituri & gratum quicquid prxfeti Epifcopus & Archi-

diaconus in prxmiflis duxerint facicnduro , &c.

Tefte Rege apud Oxon. 13 die MartiL

Bulla de Compromiffo Regis cjr Baromm ad Regem Francitt

fuper Provijionibus Oxonii
,

Q- di^o Regis Francia con-

firmando.

T TRbanus Epifcopus, fervus fervorum Dei , cariflimo in Chrifto Ann. D.
Regi Anglorum illuftri, falutcm & Apoftohcam 1264

Aii. 48
^ Filio

benedidtionem.

Licet ea, qux attentx deliberarionis difcutiunmr examine , ac H. 3.

providi maturitate conlilii diriguntur, firma defideremus & illibata ^- -^-

fervari; qux tamen per orthodoxos Reges & Principes, maxime/- <5o.4.

pro R^m & Regnorum ftatu pacifico , & fopiendis eorum dif- ^«»"